

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 мая 2015 г. № 153 г. Махачкала

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Дагестан от 12 апреля 2007 г. № 104

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от 12 апреля 2007 г. № 104 «О Республиканской аэропортовой комиссии по авиационной безопасности при Правительстве Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2007, № 4, ст. 246; № 16, ст. 783; 2009, № 16, ст. 782; 2010, № 12, ст. 616; 2011, № 13, ст. 584; 2013, № 14, ст. 972) следующие изменения:

- а) пункт 2 признать утратившим силу в части утверждения состава Республиканской аэропортовой комиссии по авиационной безопасности при Правительстве Республики Дагестан;
- б) в пункте 3 слова «заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан Шамхалова Д.Ч.» заменить словами «заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан Исаева М.И.»;
- в) в пункте 10 Положения о Республиканской аэропортовой комиссии по авиационной безопасности при Правительстве Республики Дагестан, утвержденного указанным постановлением, слова «Министерством промышленности, транспорта и связи Республики Дагестан» заменить словами «Агентством по транспорту и дорожному хозяйству Республики Дагестан».

Председатель Правительства

УПРАВЛЕН Республики Дагестан

ДЕЛОПРОИЗВОЛСТВА

А. Гамидов